
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

EP Leibnitz (AUT) 
 
 
Datum: 31.5 - 1. 6. 2019   
 
Kategorie: juniorky/junioři 
 
Počet závodníků 1.JCBO: 1  z toho:  1 juniorka 
      
 
Trenéři: Dušan Koza  
 
Hodnocení: 
 
Na velice silně obsazeném turnaji EP V Leibnitzu startovala jediná naše zástupkyně, i když 
původně mělo startovat kvarteto našich závodníků (Janiczková, Silvestr, Rýpar), nikdo další 
na turnaj z různých osobních důvodů, či nemoci neodcestoval. 
 Bohužel, Kristýna podala nejhorší výkon v tomto roce a se soutěží se až příliš brzy 
loučila prohrou na osae komi s brazilskou reprezentantkou. Výkon Kikiny byl nevýrazný, až 
velice špatný a nehodný výkonu českého reprezentanta na mezinárodní scéně. Pevně věřím, 
že se již tato situace nebude opakovat, že si srovná myšlenky v hlavě a v dalších startech, 
které Kikinu čekají na EP Paks a EP Praha,  potvrdí svoji stoupající výkonnost a popere se o 
bodované umístění. 
 
juniorky 1.JCBO: 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Kristýna Polášková -63kg 0/1 bez 

     
 
 
V Ostravě: 4. 6. 2019    Zpracovali: Dušan Koza 


